CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 225/2014

Realização  de  recapeamento  asfáltico
nas  ruas  Videira,  Siqueira  Campos,
Iratema  e  Dilermando  Reis,  do  Jardim
Panambi.

                     Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 149 do
Regimento Interno desta Casa,

INDICA,

ao Prefeito Municipal a realização de estudos visando o recapeamento
asfáltico nas Ruas Videira, Siqueira Campos, Iratema e Dilermando Reis no Jardim
Panambi.

Esse recapeamento é de suma importancia, pois o asfalto nestas ruas
está  em  péssimas  condições.

Na certeza de sermos atendidos desde já agradecemos.

SALA DAS SESSÕES, 28 de abril de 2014.

GENIVALDO  PAES

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br